
UCHWAŁA NR XL/426/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIX/489/2010  Rady  Miasta Pruszcz Gdański z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie przyjęcia "Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Pruszcz Gdański". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) Rada Miasta Pruszcz Gdański uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/489/2010 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
przyjęcia "Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Pruszcz Gdański". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 08116548-A04A-47D2-A52E-3B442E7688A7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie i opiece nad zabytkami,  Burmistrz 
zobowiązany jest do prowadzenia gminnej ewidencji zabytków w formie zbioru kart adresowych zabytków 
nieruchomych z terenu miasta.  
Obecnie obowiązująca Gminna Ewidencja Zabytków Miasta Pruszcz Gdański została przyjęta Uchwałą 
Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 9 listopada 2010 r. i jest prowadzona w formie zbioru kart adresowych 
zabytków nieruchomych położonych na terenie miasta Pruszcz Gdański. 
Burmistrz  Pruszcza  Gdańskiego, realizując  dyspozycję art.  22  ust.  4  i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, podjął działania zmierzające do aktualizacji i przyjęcia nowej 
Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Pruszcz Gdański.  
Zgodnie z powyższym stworzono nowy zbiór kart zabytków nieruchomych i archeologicznych, który został 
pozytywnie zaopiniowany przez Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Gdańsku w dniu 
3 grudnia 2021 r. 
Zakończono etap dokonywania zawiadomienia o wpisaniu kart adresowych zabytków do Gminnej 
Ewidencji Zabytków, która zostanie przyjęta Zarządzeniem Burmistrza Pruszcza  Gdańskiego. 
W związku z powyższym należy uchylić Uchwałę Nr XLIX/489/2010 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 
9 listopada 2010 r. sprawie przyjęcia "Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Pruszcz Gdański". 
 

Id: 08116548-A04A-47D2-A52E-3B442E7688A7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/426/2022 
Data dokumentu 2022-03-02 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIX/489/2010  Rady  Miasta Pruszcz 

Gdański z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przyjęcia "Gminnej Ewidencji 
Zabytków Miasta Pruszcz Gdański". 

Identyfikator dokumentu 08116548-A04A-47D2-A52E-3B442E7688A7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-527029567 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.03.2022 08:45:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: 08116548-A04A-47D2-A52E-3B442E7688A7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-03-03T08:56:58+0100




